
Uchwała nr 69/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.03.2023 r. 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk  

o zdrowiu w dyscyplinie nauk medycznych Agnieszki Muchy  

Na podstawie § 14 ust. 7-8 Załącznika nr 1 do Uchwały nr 91/2019 Senatu UMB z dnia 

24.10.2019 r. (t.j. Uchwała nr 520/2022 Senatu UMB z dnia 20.12.2022r.) określającej sposób 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora i stopnia doktora habilitowanego  

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyróżnia rozprawę doktorską Agnieszki 

Muchy pt.:  Ocena stężenia izoform transferyny we krwi chorych na pierwotne zapalenie dróg 

żółciowych oraz zapalenia trzustki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


